nemoribus ut habeat atque teneat a presenti die

in antea sine contradicione rainmundi uel suorum

erhedum. huius feudi inuestituram sub tali tenore

fecit ipse rainmundus supradicto marchioni otoni

ut si aliq quod deus auertat uel ipso mar

chio supra nominatum pactum non obseruauerit

uel erhedes eius similiter predictum pactum firmare

et obseruare noluerint cassum sit et inutile ac nul

lius momenti presens donum et inuestitura et omne

quod datum est redeat ad rainmundum ut libere

habeat atque posideat sicuti erat sólitas tam ipse

quam sui erhedes sine contradicione marchionis

uel suorum crhedum. Actum est hoc in loco sub-

tignanis féliciter. Testes sunt \ austachius de diani .
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j- Iacobus filius eius. f Mascar de palacio, f ober- a strum uel domos fratrum que sunt circa ecclesiam

tus Ansaldus. f Mainfredus de Castellioni. f An-

ricus uillicus . f Cunradus . f Agicardus . uice

comes.

Anni domini millesimö centesimo quinquagesimo sé

ptimo quod est décima die madii indictione quinta.

Vbcrtus notarius sacri palacii scripsi.

uiolenter intrauerint. et res fratrum communes uel

speciales inde uiolenter abstulerint. uel aliquem

de fratribus in claustro percusserint. uel domos

fregerint. postquam mihi cognitum erit eligatur ut

sit frater et canonicus istius ecclesie donee uixe-

rint patres qui illud maleficium comiserunt. Nec

ero in facto uel in consilio quod anfussus et uicinus

et garbania habeant recompensationem uel redditio-

nem de his que ipsi dabunt consulibus aut eorum

misso. uel alicui hominum pro sacramento quod

nuper feccrunt in arengo consulibus. nisi per iu-

stitiam conuincamur reddere aut recompensare. Et

quicuraque canonicorum istius ecclesie presentium

uel futurorum. postquam scierit. infra quadraginta

gliare alcuna cosa intorno alla munîzione della b dies, hoc totum sicut alii fratres . non promiserit

( DVII )

Formóla del giuramento prestato dai canonici di

custodire le cose loro spettanti in comune ; di

non permettere che la Chiesa paghi д' consoli ed

al popólo il fodro ossia il dazio , di non consi-

città } se non di comune consenso e consiglio d¿

fratelli, di non permettere mai che alcuno d¿ di-

scendenti di coloro che infransero le seiTature del

gránalo del Capitolo Ы nominad possano avere

canonicati nella loro Chiesa, fintantochè vivranno

i loro padri.

et fecerit. non ero cum eo in societate . m com-

munibus consiliis ecclesie. nec in capitulo nec in